DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO COMPARADO SOBRE
A ACESSIBILIDADE DO CAMPUS I DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA
GRANDE-PB EM RELAÇÃO À NBR 9050 de autoria de JOÃO JOACÉLIO DUARTE
ARAÚJO JUNIOR, RAFAEL WESLEY BARBOSA DE QUEIROZ, ÉDER WILIAN DE
MACEDO SIQUEIRA, foi publicado nos Anais I CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/77127

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/77127